

# FLOSLEK FITO COLLAGEN Krem przeciwzmarszczkowy na dzień i na noc 50 ml

Cena: 34,70 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania**FLOSLEK FITO COLLAGEN Krem przeciwzmarszczkowy na dzień i na noc 50 mlBardzo lekki, głęboko nawilżający i zarazem odżywczy krem z kolagenem roślinnym do cery wymagającej regeneracji, zmęczonej i skłonnej do powstawania zmarszczek. Odpowiedni w pielęgnacji skóry o osłabionej sprężystości osób w wieku 30+, 40+,50+. Kosmetyk doskonale nawilża i uelastycznia skórę oraz redukuje zmarszczki i minimalizuje utrwalające się oznaki starzenia. Wspiera procesy naprawcze zachodzące w naskórku, regeneruje, a także wzmacnia barierę lipidową. Sprawia, że zmęczona cera odzyskuje sprężystość i młodszy wygląd. Receptura kremu bogata jest w fitokolagen, masło Shea oraz ekstrakt z pstrolistki – składniki o udowodnionym działaniu anti-aging. Produkt wegański. Zawiera 96% składników pochodzenia naturalnego. Nie zawiera glutenu, barwników i laktozy.Jak działa kolagen w skórze?Kolagen to białko, które w ok. 75% stanowi budulec skóry – tworzy swego rodzaju rusztowanie odpowiadające za młody wygląd cery. Kolagen wpływa pozytywnie na kondycję skóry, przyczynia się do poprawy elastyczności i gładkości. Kosmetyki z kolagenem stosowane regularnie zapobiegają powstawaniu zmarszczek oraz wygładzają już widoczne, a także wywołują wrażenie spowolnienia procesu starzenia się skóry. Aplikowane systematycznie pozostawiają efekt liftingu na twarzy.fitoCOLLAGEN pro age Krem przeciwzmarszczkowy fitoCOLLAGEN FLOSLEK to doskonałe rozwiązanie dla osób szukających kosmetyków o działaniu anti aging do stosowania już po 30. roku życia. Produkt odżywia i ujędrnia skórę, sprawia, że zmarszczki stają się mniej widoczne, a skóra aksamitna, gładka i jedwabista w dotyku.**Działanie**Składniki aktywne zawarte w fitoCOLLAGEN pro age Kremie przeciwzmarszczkowym z fitokolagenem na dzień i na noc:Fitokolagen - pozyskany z Tremella fuciformis, bezwonny, bogaty w związki niezbędne do syntezy kolagenu. Ujędrnia skórę i wypełnia zmarszczki. Skutecznością przewyższa kolagen pochodzenia rybiego i zwierzęcego.Masło Shea - nawilża, łagodzi i regeneruje skórę oraz opóźnia proces starzenia i odbudowuje naturalną barierę lipidową.Ekstrakt z pstrolistki - ma właściwości przeciwutleniające i wzmacniające. Redukuje zmarszczki, rozjaśnia i wyrównuje koloryt.Badania potwierdziły doskonałe właściwości fitoCOLLAGEN pro age Kremu przeciwzmarszczkowego z fitokolagenem na dzień i na noc:delikatnie natłuszcza (potwierdziło 96% badanych);zmiękcza naskórek (potwierdziło 96% badanych);sprawia, że skóra wygląda na zadbaną (potwierdziło 96% badanych);wspiera procesy naprawcze zachodzące w naskórku (potwierdziło 92% badanych);intensywnie i długotrwale nawilża skórę (potwierdziło 100% badanych)\*;delikatnie natłuszcza (potwierdziło 100% badanych)\*;przywraca komfort skóry po aplikacji (potwierdziło 96% badanych)\*;sprawia, że skóra staje się bardziej jędrna i elastyczna (potwierdziło 96% badanych)\*;zmniejsza długość, głębokość, ilość i powierzchnię zmarszczek.**Badania aplikacyjne po 1 zastosowaniu przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 25**

osobach, również ze skórą wrażliwą, w wieku 24-49 lat.\*Badania aplikacyjne po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 25 osobach, również ze skórą wrażliwą, w wieku 24-49 lat.Badania aparaturowe po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie 25 osób, również ze skórą wrażliwą, w wieku 24-49 lat.**Sposób użycia**nanieś rano i wieczorem na twarz, szyję i dekolt, delikatnie rozprowadź. Najlepiej stosuj na Serum przeciwzmarszczkowe z fitokolagenem. Idealny pod makijaż.**Skład**Aqua\*, Caprylic/Capric Triglyceride\*, Pentylene Glycol\*, Cetearyl Alcohol\*, Squalane\*, Butyrospermum Parkii Butter\*, Glycerin\*, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isoamyl Laurate, Tremella Fuciformis Extract\*, Houttuynia Cordata Extract\*, Chondrus Crispus Extract\*, Lithothamnion Calcareum Extract, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Allantoin, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Decylene Glycol, Butylene Glycol, Parfum, Citric Acid, 1,2-Hexanediol, Sodium Benzoate, o-Cymen-5-ol, Sodium Phytate\*, Lactic Acid.\*składniki pochodzenia naturalnegoListy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.